dei pasti a domicilio, esperienza già acquisita da questa Direzione in annualità precedenti; 

• per tale procedura è stato richiesto ed ottenuto dal CGM di Firenze, con nota prot. n. 

578.U del 21/01/2022, il nulla osta a procedere; 

• L’importo presunto a base di gara è di € 33.215,00= (diconsi euro 

trentatremiladuecentoquindici/00), oltre IVA. Tale importo è stato quantificato sulla spesa 

presunta prevista per il corrente anno, in base alle presenze consunte dell’anno 2021; 

• che alla data del presente provvedimento non risultano essere attive, per la specifica 

categoria merceologica – Servizio di ristorazione – oggetto del presente procedimento,

[...]

fornitura di pasti a domicilio per le minori/giovani dell’IPM di Pontremoli, per l’anno 2022, 

periodo 01/03/2022 – 31/12/2022;          

2. di approvare lettera d’invito alla gara e la suddetta documentazione ad essa allegata;  

3. che l’importo presunto da porre a base d’asta ammonta ad € 33.215,00 (=euro 

trentatremiladuecentoquindici/00), oltre IVA; 

4. che la spesa presunta complessiva del servizio graverà sul cap. 2134 pg 1- anno 2022;  

5. che il pagamento verrà effettuato dietro presentazione di fattura elettronica, ai sensi del 

Decreto Ministeriale n. 55/2013